
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
 PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 

 PORTARIA N  º 75,  DE 20 DE JULHO DE 2022 

 A  Pró-Reitora  de  Orçamento  e  Administração,  em  exercício  ,  do  INSTITUTO 
 FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO 
 PERNAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  resolução  CONSUP  nº 
 12/2016,  publicado  no  D.O.U.  de  19/07/2016,  considerando  a  Portaria  nº  469,  de  18/07/2022 
 da Reitoria, resolve: 

 Art.  1º  DESIGNAR  as  servidoras  abaixo  relacionadas  para  integrarem  a  Equipe  de 
 Planejamento  de  Compra  de  itens  para  preparação  da  113ª  Reunião  Ordinária  do  Conselho 
 Nacional  das  Instituições  da  Rede  Federal  de  Educação  Profissional,  Científica  e  Tecnológica 
 -  CONIF  e  a  Mostra  de  Projetos  das  unidades  do  IFSertãoPE,  de  acordo  com  os  preceitos  da 
 Instrução Normativa n.º 40, de 22 de maio de 2020, da SEGES/ME. 

 I -Suzana de Mendonca Rodrigues  , matrícula  SIAPE n.º 1243445 

 II - Roberta Duarte de Oliveira, matrícula  SIAPE n.º 2488160; 

 Art.  2º  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação  no  site  institucional  do 
 IFSertãoPE. 

 Fabrícia Nadja de Oliveira Freire 
 Pró-Reitora de Orçamento e Administração  em exercício 

 Reitoria – IF Sertão-PE 

 Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
 h�ps://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/portarias-a-par�r-de-2022 


		2022-07-20T10:35:15-0300
	Petrolina-PE
	FABRICIA NADJA DE OLIVEIRA FREIRE:05308473455
	Eu sou o autor deste documento




